Հավելված  

ՀՀ ֆինանսների նախարարի <<14  >>  օգոստոսի  2014 թ.

թիվ 526-Ա հրամանի
Հավելված 10

ՀՀ ֆինանսների նախարարի  << 02 >>   օգոստոսի   2013թ.

 թիվ  667-Ա հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ <<ՀԱԷԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/7-13>>
Պատվիրատուն` <<ՀԱԷԿ>> ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է ՀՀ Արմավիրի մարզ, քաղաք Մեծամոր հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՀԱԷԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/7-13>> ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	3
	Պատուհան
	  հատ
	      3
	      3
	201.000
	201.000
	մետաղապլաստե, չափսը` 1500 x1500մմ, սպիտակ գույնի, երկփեղկ, մեկ բացվող փեղկով, բացվող փեղկի լայնությունը լինի 500մմ, բռնակով և փականով
	մետաղապլաստե, չափսը` 1500 x1500մմ, սպիտակ գույնի, երկփեղկ, մեկ բացվող փեղկով, բացվող փեղկի լայնությունը լինի 500մմ, բռնակով և փականով

	        4
	Պատուհան
	  հատ
	      3
	      3
	120.000
	120.000
	մետաղապլաստե, չափսը`  900 x1500մմ, սպիտակ գույնի, երկփեղկ, մեկ բացվող փեղկով, բացվող փեղկի լայնությունը լինի 500մմ, բռնակով և փականով
	մետաղապլաստե, չափսը`  900 x1500մմ, սպիտակ գույնի, երկփեղկ, մեկ բացվող փեղկով, բացվող փեղկի լայնությունը լինի 500մմ, բռնակով և փականով

	5
	Պատուհան
	  հատ
	      3
	      3
	135.000
	135.000
	մետաղապլաստե, չափսը` 1200 x1200մմ, սպիտակ գույնի, երկփեղկ, մեկ բացվող փեղկով, բացվող փեղկի լայնությունը լինի 500մմ, բռնակով և փականով
	մետաղապլաստե, չափսը` 1200 x1200մմ, սպիտակ գույնի, երկփեղկ, մեկ բացվող փեղկով, բացվող փեղկի լայնությունը լինի 500մմ, բռնակով և փականով

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	2016թ
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.10.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Էլիպս-գրուպ>> ՍՊԸ
	95.833,33
	
	19.166,67
	
	115.000
	

	2
	<<Դուստր Հասմիկ>> ՍՊԸ
	51.975
	
	10.395
	
	62.370
	

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Էլիպս-գրուպ>> ՍՊԸ
	95.833,33
	
	19.166,67
	
	115.000
	

	2
	<<Դուստր Հասմիկ>> ՍՊԸ
	51.975
	
	10.395
	
	62.370
	

	Չափաբաժին 3

	1
	<<Էլիպս-գրուպ>> ՍՊԸ
	237.500
	
	47.500
	
	285.000
	

	2
	<<Դուստր Հասմիկ>> ՍՊԸ
	120.000
	
	24.000
	
	144.000
	

	Չափաբաժին 4

	1
	<<Էլիպս-գրուպ>> ՍՊԸ
	195.000
	
	39.000
	
	234.000
	

	2
	<<Դուստր Հասմիկ>> ՍՊԸ
	79.500
	
	15.900
	
	95.400
	

	Չափաբաժին 5

	1
	<<Էլիպս-գրուպ>> ՍՊԸ
	212.500
	
	42.500
	
	255.000
	

	2
	<<Դուստր Հասմիկ>> ՍՊԸ
	79.800
	
	15.960
	
	95.760
	

	Չափաբաժին 6

	1
	<<Էլիպս-գրուպ>> ՍՊԸ
	87.500
	
	17.500
	
	105.000
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։
Թիվ 1, 2, 6  չափաբաժիններով մասնակիցների գնային առաջարկները գերազանցում էին նշված չափաբաժիններով գնումը կատարելու համար անհրաժեշտ ֆինանսական հատկացումների չափը:  ՀՀ Կառավարության  թիվ 105-Ն առ 30.01.2015թ որոշման 44-րդ կետի 5-րդ ենթակետի բ) պարբերության համաձայն հրավիրված առաջարկված գների նվազեցման նպատակով միաժամանակյա բանակցությունների չեն ներկայացել գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակիցներից ոչ ոք: Համաձայն <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4-րդ կետի` թիվ 1, 2, 6  չափաբաժիններով ընթացակարգը հայտարարվեց չկայացած:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<Արգոհշին>> ՍՊԸ
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	

	2
	<<Արգոհշին>> ՍՊԸ
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	

	3
	<<Արգոհշին>> ՍՊԸ
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	

	4
	<<Արգոհշին>> ՍՊԸ
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	

	5
	<<Արգոհշին>> ՍՊԸ
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	

	6
	<<Արգոհշին>> ՍՊԸ
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։
Մասնակիցը չի ներկայացրել հրավերով պահանջվող փաստաթղթերից Հավելված 3.1-ը և Հավելված 3.4-ը, փոխարենը ներկայացրել է Հավելված 3.2-ը և Հավելված 3.5-ը: Հիմք ընդունելով ՀՀ Կառավարության թիվ 105-Ն առ 30.01.2015թ որոշման 45-րդ կետի պահանջները` հանձնաժողովը նիստը կասեցրեց 1 աշխատանքային օրով, և մասնակցին տվեց հնարավորություն` հայտում տեղ գտած թերությունը շտկելու: Սահմանված ժամկետում մասնակցի կողմից թերությունները չշտկվեցին:Հանձնաժողովը առաջնորդվելով ՀՀ Կառավարության թիվ 105-Ն առ 30.01.2015թ որոշման 46-րդ կետի պահանջներով` հայտը գնահատեց անբավարար և մերժեց:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	01.11.2016թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	02.11.2016 թ
	06.11.2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	04.11.2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.11.2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.11.2016թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	3
	<<Դուստր Հասմիկ>> ՍՊԸ
	04/2316
	07.11.2016թ
	18.11.2016թ
	0
	144.000
	

	4
	<<Դուստր Հասմիկ>> ՍՊԸ
	04/2316
	07.11.2016թ
	18.11.2016թ
	0
	95.400
	

	5
	<<Դուստր Հասմիկ>> ՍՊԸ
	04/2316
	07.11.2016թ
	18.11.2016թ
	0
	95.760
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/Անձնագրի համարը և սերիան

	3, 4, 5
	<<Դուստր Հասմիկ>> ՍՊԸ
	ՀՀ, ք.Երևան, Բուռնազյան 21  
 հեռ. 010-47-26-52
	dustrhasmik1@mail.ru
	2530300145960010
	00400832

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։
Համաձայն <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4-րդ կետի` թիվ 1, 2, 6  չափաբաժիններով ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրավերի տեքստը հրապարակվել է http://www.azdarar.am  և  gnumner.am կայքերում, հրավերը ծանուցվել  է  apranq-15-7@shh.gnumner.am  էլ.փոստով` սույն ծածկագրով գրանցված մասնակիցներին



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նանա Հակոբյան
	010-28-29-60
	anpp@anpp.am
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